
令和元年 ７月１６日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立淀川工科高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 中村 敦子

教育活動委員長 原 善輝

ＰＴＡ講演会のご案内

初夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

Ｐ Ｔ Ａ教育活動に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、今回教育活動委員会では、講師に昨年ご好評をいただきました本校教育相

談室の親先生をお迎えして、高校生の思春期を取り上げてお話いただくことになり

ました。昨年とは少し違った観点から高校生の様々な問題を取り上げて講演してい

ただく予定です。

ご多用中のこととは存じますが、皆様お誘いあわせのうえ、ぜひご出席ください

ますようご案内申しあげます。

記

１．日 時 ８月３１日（土）
受付 １３：３０～
講演 １４：００～１６：００

２．会 場 本校 多目的教室（本館２階）

３．演 題 「プチ心理学入門」

４．講 師 親 道昭先生

５．申し込み 申込用紙に必要事項をご記入のうえ、７月２２日（月）までに

担任を通じて書記（三谷）にご提出ください。

当日の飛び入り参加もＯＫです。

６．定 員 １００名

※ご質問は書記（三谷）まで

大阪府立淀川工科高等学校連絡先 TEL:06-6952-0001

・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・

ＰＴＡ講演会 参加申込書 令和元年 月 日

【 系】 年 組 番 生徒氏名

保護者（参加者）氏名

提出は担任を通じてＰＴＡ書記（三谷）まで

TEL:06-6952-0001

